桐君阁发〔2013〕108 号         签发人：王小军

重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司
关于关于关于关于 2012201220122012 年度年度年度年度““““出国考察出国考察出国考察出国考察学习学习学习学习奖奖奖奖””””

获奖药店的获奖药店的获奖药店的获奖药店的通报通报通报通报

各公司：

根据太极集团发〔2012〕316 号文件《关于下发商业零售

药店奖励政策的通知(试行)》及桐君阁发〔2012〕179 号文件

《关于统一零售药店奖励政策考核口径标准的通知》的规定和

要求，股份公司零售部以各公司 2012 年《零售药房单店考核

报表》数据为基准进行了评选，现将评选出的销售、利润增长

符合条件的药店通报如下：

一、年销售额 1000 万元（含）以上，利润 100 万元以上，

且销售、利润增幅 10%（含）以上的药店 3 家，将分别获得出

国考察学习名额 3 个：

桐君阁大药房连锁五分公司巴南 14 店

涪陵医药总公司涪陵 16 店

四川天诚大药房连锁有限公司桐君阁大药房

二、年销售额 500 万元（含）以上，利润 50 万元以上，

且销售、利润增幅 15%（含）以上的药店 4 家，将分别获得出

国考察学习名额 2 个：

桐君阁大药房连锁三分公司九龙坡 15 店

桐君阁大药房连锁六分公司渝北 1 店

桐君阁大药房连锁七分公司北碚中心店

涪陵医药总公司涪陵 2店

三、年销售额 300 万元（含）以上，利润 35 万元以上，

且销售、利润增幅 20%（含）以上的药店 2 家，将分别获得出

国考察学习名额 1 个：

桐君阁大药房连锁二分公司沙区 15 店

桐君阁大药房连锁三分公司九龙坡江津中心店

以上获得“出国考察学习奖”的门店共计 9家，获得出国

名额 19 人。请以上获奖门店的公司将具体出国考察学习人员

名单（含姓名、性别、电话、职务）经第一负责人签字后于 3

月 31 日前报送至股份公司零售部，传真：89885259

请各公司及门店积极向以上获奖门店学习，狠抓实干，夯

实门店基础工作，加强门店经营管理，提升门店经营效益，努

力实现销售、利润双增长。

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 3 月 22 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2013 年 3 月 22 日印发

  拟稿：罗琳                      校核：罗琳